

DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo č. OSM - D/0009/2019 uzavřené dne 15. 3. 2013

Smluvní strany:

Objednatel: **Město Rakovník**
se sídlem Husovo náměstí 27, Rakovník 269 18
Zastoupené starostou
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 00244309, DIČ:

Zhotovitel : **Dabirra s.r.o.**
se sídlem Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5
zastoupená jednatelem
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ: 24141364, DIČ:
zapsaná pod spisovou značkou 182416 vedenou u Městského soudu v Praze

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento:

dodatek č.1

ke smlouvě o dílo č. OSM - D/0009/2019 uzavřené dne 15. 3. 2019

A)

Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 15. 3. 2019 smlouvu o dílo č. OSM-D0009/2019. Nyní mají obě smluvní strany zájem na změně obsahu uzavřené smlouvy a uzavírají tento dodatek č. 1, jehož předmětem je změna čl. IV uzavřené smlouvy o dílo.

Odst. 1 čl. IV. cena za dílo se mění a po změně zní:

IV. cena za dílo

1. Cena díla byla ujednána na základě položkového rozpočtu, který je nedílnou přílohou této smlouvy, objednatel ani zhotovitel proto nemůže žádat změnu ceny proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.

Cena díla: 266 705,- Kč bez DPH + 21% 56 008,05,- Kč DPH celkem včetně DPH 322 713,05 Kč

Cena díla je snížena o částku 28 220,- Kč bez DPH na **238 485,- Kč bez DPH + 21% 50 081,85 Kč DPH celkem včetně DPH 288 566,85 Kč**

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

B)

Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se uzavírá ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží po 2 vyhotoveních smlouvy a zhotovitel po 1 vyhotovení smlouvy

2. Nedílnou součástí dodatku smlouvy o dílo je položkový rozpočet
3. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že výslovně souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města dne 15. 5. 2019 usnesením č. 394/19
5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku a že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísní, či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Rakovníku dne **2 1 - 05 - 2 0 1 9**

V Rakovníku dne 21.5.2019

zhotovitel
Dabirra s.r.o.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET					
Objekt: Městská knihovna - Rakovník, Husovo nám. č.p. 114					
Stavba : Oprava fasády, obnovení nátěru					
Č.položky	Název položky	J M/J	Množství]	CenaM/J	Cena celkem
1	Úpravy povrchů vnější - práce zednické				
2	Omytí tlakovou vodou	m2	244		
3	Proškrabání prasklin, tmelení	kpl	1		
4	Oprava omítek - pánování	m2	214		
5	Nové omítky dvouvrstvé	m2	84		
6	Sanační omítky v soklové části do výšky 1,7m	m2	52		
7					
8	Úpravy povrchů vnější - práce malířské				
9	Nátěr fasády - materiál KEIM SOLDAUT	m2	386		
10					
11	Bourání konstrukcí				
12	Okopání nesoudržných a soklových omítek, ubourání tělesa komínu na terase ⁴	m3	4		
13	Vodorovná a svislá doprava suti	t	3,5		
14	Odvoz suti na skládku + poplatek za skládkování	t	3,5		
15	Plentování degradovaného zdiva v soklové části (dvůr)	kpl	1		
16					
17	Lešenářské konstrukce				
18	Montáž lešení rámového - šířka podlah do 70 cm, v. 10 m	m2	335		
19	Demontáž iešení rámového - šířka podlah do 70 cm. v. 10 m	m2	335		
20	Příplatek za montáž, demontáž + nájem ochranných sítí 45 dní a nájem lešení	m2	15075		
21	Lešení lehké hliníkové v. 8 m (štíť)	kpl	1		
22					
23	Klempířské konstrukce				
24	Výroba a montáž okapnice na štítové zdi - mat. Cu	mb	6,8		
25	Výroba a montáž optechování kom. tělesa - pozink. plech	m2	0,8		
26					
27	Cena celkem bez DPH				
28	DPH 21%				
29	Cena celkem s DPH				
30					

* Ubourání tělesa komínu na úroveň zděného zábradlí terasy

Č.položky	Název položky	M/i	Množství	CenaM/J	Cena celkem
	Méněpráce				
	Nové omítky dvouvrstvé	m2	84		
	Lešení lehké blíníkové v.8m (štít)	kpi.	1		
	Nátěr fasády	m2	84		
	Výroba a montáž okapnice na štítové zdi - mat. Cu	mb	6,8		
	Vícepráce				
	Demontáž svodu	m	22		
	Dodávka a montáž nových svodu TiZn včetně objímek	m	22		
	Natření svodu barva šedivá 2x	m	7		
	Sekání drážek pro kabely	kpl.	1		
	Odvoz a likvidace svodu	kpi.	1		

Cena celkem bez DPH - SOD	266 705,00 Kč
Méněpráce	-44 070,00 Kč
Cena celkem	222 635,00 Kč
Vícepráce	15 850,00 Kč
Cena celkem	238 485,00 Kč
DPH 21%	50 081,85 Kč
Cena celkem s DPH	288 566,85 Kč